кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації Антимонопольному комітету України на 

вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України у встановлений 

ним строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі .27 200. (двадцять сім тисяч двісті) гривень. 

Тимчасова адміністративна колегія Комітету, розглянувши матеріали справи № 130-

26.13/2-21 про порушення ТОВ «КСЦ-КОНКОРД» (ідентифікаційний код юридичної особи 

38708538; адреса: 70417, Запорізька область, Запорізький район, селище Сонячне,  вул.

[...]

(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(35) Дохід (виручка) ТОВ «КСЦ-КОНКОРД» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за 2020 рік становить 6 461 687 гривень 87 копійок (шість мільйонів чотириста шістдесят 

одна тисяча шістсот вісімдесят сім гривень вісімдесят сім копійок). 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та 

пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення законодавства про захист економічної

[...]

уповноваженого Антимонопольного комітету України про надання інформації від 23.10.2020 

№ 130-29.3/08-14406 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КСЦ-КОНКОРД» 

штраф у розмірі 27 200. (двадцять сім тисяч двісті) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний